[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«12» апреля 2013 года                                                                                     №280

О проведении районного

научно-практического  семинара
В  соответствии с планом работы управления образования, в рамках деятельности стажерской площадки, в целях распространения инновационного педагогического опыта, повышения уровня теоретической и практической подготовки руководителей образовательных учреждений  по реализации основных требований ФГОС нового поколения
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  для   руководителей общеобразовательных учреждений района 16 апреля  2013 года на базе МБОУ  «Головчинская СОШ с углубленным изучением отдельных предметов» районный научно-практический семинар: «Реализация требований к результатам освоения основной образовательной программы как условие формирования ключевых компетенций обучающихся».

2. Утвердить программу проведения семинара (прилагается).

3. Заместителю начальника отдела оценки качества образования Косиловой А.С. оказать методическую помощь заместителям директора школы по УВР И ВР МБОУ  «Головчинская СОШ с углубленным изучением отдельных предметов» в подготовке и проведении семинара.
4. Руководителю МБОУ «Головчинская СОШ с углубленным изучением отдельных предметов» Понеделко Н.П. обеспечить доставку участников и  организованное проведение семинара.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Косилову А.С.- заместителя начальника отдела оценки качества образования управления образования администрации Грайворонского района.
             Начальник
управления образования                                                           Л.Богомолова